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Att tänka på efter branden 
Först och främst ett stort tack till dem som ryckte ut med brandsläckare för 
att hjälpa till att släcka de tre bränderna! Brandmännen nämnde särskilt att 
de hade uppskattat de privata insatserna. 
 
Garagen, i synnerhet de gamla, används också som förråd eller upplags-
platser. Myndigheten för samhällsskydd och beredskap meddelar att det är 
förbjudet att förvara gasolflaskor i källare, på vindar och i flerbilsgarage.  
Man får ha högst 60 liter gasol hemma. För större mängder krävs tillstånd 
av kommunen. 
 
Elcyklar, elsparkcyklar, elmopeder och många fler apparater i vår 
omgivning drivs med batterier. Flera är ofta litiumbaserade och därmed 
ytterst brandfarliga. Litium brinner explosionsartat, sa brandmännen. 
Laddning av sådana batterier bör övervakas och ska aldrig göras i garagen 
och aldrig nattetid. Läs gärna den information från räddningstjänsten, som 
delades ut. 
 
Styrelsen kommer att göra en lista över de elbilar, även laddhybrider, som 
finns i föreningen. Om olyckan skulle vara framme igen med nya bränder 
kan det underlätta att veta var särskilt brandfarliga bilar finns.  
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Trädbeskärning 
GM Trädvård, det företag föreningen har anlitat flera gånger, kommer under 
sensommaren att se över vilka beskärningar som behöver utföras. Detta 
gäller inte fruktträden, för dem anlitar vi MOLDA. Räddnings- 
tjänsten påminde exempelvis om att deras fordon är rätt höga, vilket gör att 
vi får se över om några träd som har för lågt sittande grenar. 

 
Ogräsrensning 
Samtliga entréer har en plattsättning från ingången fram till asfaltgången. 
Det är den boendes ansvar att rensa bort det ogräs som gärna rotar sig i 
skarvarna mellan plattorna. Rensjärn och andra redskap finns i 
tvättstugornas trädgårdsförråd. 

 
Kartonger 
Avfallskärlen för kartonger har varit överfulla under sommaren. På några 
ställen, även i de stora containrarna vi har fått från Renhållningsverket som 
ersättning för de kärl som förstördes i branden, har det inte ens gått att 
stänga locken. Innan du slänger en kartong, se till att den är hopvikt eller 
tillplattad på annat sätt! 
 
Ny paviljongvärd 
Ann-Mari Almqvist, Tre Högars väg 54 A, är vår nya paviljongvärd. Hon 
nås på tel.-nr 070/958 62 75. Ann-Mari hälsas välkommen! 

  
Kommande sammanträden 
Nästkommande sammanträden hålls 6/9 och 4/10. Skrivelser måste vara 
styrelsen tillhanda senast en vecka före sammanträdet för att kunna 
behandlas.  
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